
Zarządzenie Nr 35/2014 
Wójta Gminy Lipusz 
z dnia 09.07.2014 r.  

w sprawie powołania komisji odbiorowej 
 

Działając na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) 

postanawiam: 
 

§1 
Powołać komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru częściowego                       
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji 
sanitarnej obsługującej mieszkańców miejscowości Lipuska Huta                      
i Bałachy wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody w Lipuszu” 
objętego umową Nr RG.272.1.2014 z dnia 07.03.2014 r. w składzie: 
1) Marek Klasa – przewodniczący komisji odbiorowej – przedstawiciel 
inwestora, 
2) Krzysztof Pelowski – członek komisji odbiorowej – przedstawiciel 
inwestora, 
3) Daniel Edel – członek komisji odbiorowej – przedstawiciel inwestora, 
4) Zbigniew Pepliński – członek komisji odbiorowej – przedstawiciel 
inwestora, 
5) Barbara Edel – członek komisji odbiorowej – Dyrektor Zespołu Szkół               
w Lipuszu,    
6) Jędrzej Kozarzewski – członek komisji odbiorowej; inspektor nadzoru 
inwestorskiego branży sanitarnej, 
7) Marek Pieprznik – członek komisji odbiorowej; inspektor nadzoru 
inwestorskiego branży elektrycznej, 
8) Maciej Rybarczyk – członek komisji odbiorowej; inspektor nadzoru 
inwestorskiego branży drogowej. 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


